
Z/042566 AB/029182

GEMEENTE BOEKEL

Raadsbesluit

De raad van de gemeente Boekel;

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 15 juni 2021

gelet op:

het bepaalde in de Wet ruimtelijke ordening (Wro), het Besluit omgevingsrecht (Bro), de 
Algemene wet bestuursrecht (Awb) en de Gemeentewet (Gw);

BESLUIT:
1. Het bestemmingsplan ‘Kloosterlaan ong., Boekel’ ongewijzigd vast te stellen ten 

opzichte van het eerder in procedure gebrachte ontwerpbestemmingsplan;
2. Te verklaren dat het kostenverhaal anderszins verzekerd is.

Aldus besloten in de openbare vergadering van
de raad van de gemeente Boekel, gehouden op 14 oktober 2021

de griffier,                                                               de voorzitter,

Jkvr. mr. A.B.M. Beelaerts van Blokland               C.J.M. van den Elsen


